
Concurso Público de Prestação do Serviço Público de 

Transporte Rodoviários de Passageiros 

no Alto Minho

Ida Volta

Autoridade Valença

LINHA: V-03 PARAGENS: 16 / 16

CÓDIGO: 33083 TEMPO MÉDIO PERCURSO: ##### / ##### h:m

ORIGEM: Sanfins DISTÂNCIA MÉDIA 21 / 21 km

DESTINO: Valença QUILÓMETROS EM MÉDIA / ANO: km

DESIGNAÇÃO: Sanfins -Valença

N.º de Circulações por ano 572 832

ESQUEMA DE TRAÇADO

HORÁRIO: 260 104 104 104 260 260 104 104 104

5 2 2 2 5 5 2 2 2

IDA 52 52 52 52 VOLTA 52 52 52 52 52

PARAGEM Código A A A A PARAGEM Código A A A A A

Sanfins - Sto. Ovídeo #N/D 08:10 07:30 C.C.T. Valenca - Terminal 180009 13:45 17:45

Sanfins - Quebrada #N/D Valença- Campo Feira #N/D

Sanfins - Melim #N/D Valença - Centro Saúde #N/D

Sanfins - Soutelo #N/D Valença - Jardim Municipal #N/D

Sanfins - Cruzamento Covento #N/D Valença EB23/S (nó ligação Portas Sol, Alfandega e ESCE#N/D 11:30 13:45 17:45

Gondomil - Bouça Velha #N/D Valença - Urgeira #N/D

Gondomil - Igreja #N/D Ganfei - Oliveira da Mosca #N/D

Gondomil - Fujacos #N/D Ganfei - Convento #N/D

Boivão - Cimo de Vila #N/D Ganfei - Barroso #N/D

Boivão - Cruzeiro #N/D Ganfei - Barroso Cruzamento #N/D

Boivão - Junta #N/D Ganfei - Costa #N/D

Boivão - Largo Capela S. Bento #N/D Ganfei - Soutilho #N/D

Boivão - Lordelo #N/D Verdoejo - Miudal 2 #N/D

Boivão - Cruzamento Lordelo #N/D Verdoejo - Miudal 1 #N/D

Gondomil - Selhães #N/D Verdoejo - Ermegil #N/D

Gondomil - Junta #N/D Verdoejo - Barreiras #N/D

Gondomil - Alminhas #N/D Friestas - Eido Novo #N/D

Gondomil - Crasto #N/D Friestas - Cruzamento Nacional #N/D

Gondomil - Laços #N/D Friestas - Eirado 2 #N/D

Friestas - Gandara #N/D Friestas - Igreja #N/D

Friestas - Barreiras #N/D Friestas- Eirado 1 #N/D

Friestas - Bairro #N/D Friestas - Bairro #N/D

Friestas- Eirado 1 #N/D Friestas - Barreiras #N/D

Friestas - Igreja #N/D Friestas - Gandara #N/D

Friestas - Eirado 2 #N/D Gondomil - Laços #N/D

Friestas - Cruzamento Nacional #N/D Gondomil - Crasto #N/D

Friestas - Eido Novo #N/D Gondomil - Alminhas #N/D

Verdoejo - Barreiras #N/D Gondomil - Junta #N/D

Verdoejo - Ermegil #N/D Gondomil - Selhães #N/D

Verdoejo - Miudal 1 #N/D Boivão - Cruzamento Lordelo #N/D

Verdoejo - Miudal 2 #N/D Boivão - Lordelo #N/D

Ganfei - Soutilho #N/D Boivão - Largo Capela S. Bento #N/D

Ganfei - Costa #N/D Boivão - Junta #N/D

Ganfei - Barroso Cruzamento #N/D Boivão - Cruzeiro #N/D

Ganfei - Barroso #N/D Boivão - Cimo de Vila #N/D

Ganfei - Convento #N/D Gondomil - Fujacos #N/D

Ganfei - Oliveira da Mosca #N/D Gondomil - Igreja #N/D

Valença - Urgeira #N/D Gondomil - Bouça Velha #N/D

Valença EB23/S (nó ligação Portas Sol, Alfandega e ESCE#N/D 08:10 13:15 15:45 Sanfins - Cruzamento Covento #N/D

Valença - Jardim Municipal #N/D Sanfins - Soutelo #N/D

Valença - Centro Saúde #N/D Sanfins - Melim #N/D

Valença- Campo Feira #N/D Sanfins - Quebrada #N/D

C.C.T. Valenca - Terminal 180009 Sanfins - Sto. Ovídeo #N/D

KM 21,3 21,3

Tempo

Épocas

A - Anual

E - Escolar

FE - Férias Escolares

XAGO - Excepto Agosto
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